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Favbet Ліга
2020/21 1-й тур, Матч №6

Неділя, 23.08.2020, 17:00, "Ворскла" ім. О. Бутовського, Полтава. 27°C.

«Ворскла» Полтава

5 : 2

«Рух» Львів

31 Різник Дмитро
17 Чеснаков Володимир (К)
92 Альюн
13 Яворський Сергій
4 Пердута Ігор
23 Сапай Вадим
6 Скляр Олександр
50 Кане Ібрахім
28 Пуцлін Давід
10 Кулач Владислав
11 Степанюк Руслан

Запасні
21 Ткаченко Олександр
77 Васін Денис
39 Опанасенко Євген
5 Якубу Наджееб
9 Пешич Іван
7 Татарков Микита
82 Ребенок Павло
38 Челядін Артем

Тренер
Максимов Юрій

21 Мисак Роман
30 Копина Юрій
4 Дуць Ігор (К)
25 Білий Максим
44 Саків Тарас
18 Мартинюк Ярослав
88 Кухарук Андрій
77 Калюжний Іван
99 Русин Ростислав
97 Кухаревич Микола
22 Синиця Олег

Запасні
33 Бандура Олександр
67 Парамонов Вадим
17 Мисик Мар'ян
8 Оринчак Богдан
76 Бойчук Ігор
20 Ернест
90 Заставний Володимир
5 Федорчук Валерій

Тренер
Федик Іван

Арбітр:
Деревінський Олексій
Асистент 1:
Романов Денис
Асистент 2:
Холодинський Олександр
4-й арбітр:
Кривоносов Микола
Спостерігач арбітражу:
Лучі Лучано

Арбітр VAR:
Коваленко Андрій
Асистент арбітра VAR:
Корнійко Олександр
Спостерігач арбітражу VAR:
Лучі Лучано
Делегат:
Титаренко Юрій
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Favbet Ліга, 2020/21, 1-й тур, Матч №6
Неділя, 23.08.2020, 17:00, "Ворскла" ім. О. Бутовського, Полтава. 27°C.

«Ворскла» Полтава 5 : 2 «Рух» Львів
28 Пуцлін Давід 10'

11 Степанюк Руслан 26'

10 Кулач Владислав 43'

6 Скляр Олександр 45'

23 Сапай Вадим
7 Татарков Микита 46'

46' 88 Кухарук Андрій
5 Федорчук Валерій

46' 77 Калюжний Іван
20 Ернест

10 Кулач Владислав 49'

52' 4 Дуць Ігор

4 Пердута Ігор
9 Пешич Іван 55'

6 Скляр Олександр
39 Опанасенко Євген 55'

56' 97 Кухаревич Микола
8 Оринчак Богдан

17 Чеснаков Володимир 61'

63' 5 Федорчук Валерій

28 Пуцлін Давід
38 Челядін Артем 64'

11 Степанюк Руслан
5 Якубу Наджееб 64'

65' 99 Русин Ростислав

70' 22 Синиця Олег
76 Бойчук Ігор

75' 8 Оринчак Богдан
17 Мисик Мар'ян

84' 17 Мисик Мар'ян

10 Кулач Владислав 88'

90+1' 76 Бойчук Ігор

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


